עובדים חייב לקבוע תקנון שבו יובאו עיקרי הוראות 25-עסיק המעסיק יותר מתלונה. בנוסף, מ
החוק המוצע ולפרט בו דרכי הגשת התלונות שעניינן התעמרות במסגרת עבודה ודרכי הטיפול בה.

סנקציות:

מעסיק שלא יפעל על פי המוצע בעניין זה יישא באחריות נזיקית. בנוסף, אי פרסום תקנון יהווה
)שהינו עד 1977–( לחוק העונשין, התשל"ז1)א()61ילית שדינה הקנס הקבוע בסעיף עבירה פל

)ג( לחוק 61ש"ח), וקנס נוסף לכל שבוע שבו נמשכה העבירה, בשיעור הקנס הקבוע בסעיף 14,400
שקלים חדשים(. בהתאם להצעה, הוראות החוק יחולו גם על מי שמעסיק 1,400העונשין )עד

בלן כוח אדם ועל אדם המועסק כאמור, וגם על מזמין שירות ועל עובד של בפועל אדם באמצעות ק
קבלן שירות המועסק אצלו.